
ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШАЯ КОНСТАНТИНОВКА 
Соучредители -  Собрание Представителей сельского поселения Большая Константиновка  

муниципального района Кошкинский  Самарской области,  Администрация сельского 

поселения Большая Константиновка  муниципального района Кошкинский  Самарской 

области 

 

выпуск № 2 от 30.01.2021г.ьс 

ОФИЦИАЛЬНОЕ   ОПУБЛИКОВАНИЕ 
 

Администрация сельского поселения Большая Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской области 

 

 

Постановление № 4 от 26.01.2021г. 

 

 

 

О подготовке проекта изменений в  

Правила землепользования и застройки сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального района  Кошкинский Самарской области  

 

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского 

поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской 

области, постановляю: 

 1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки 

сельского поселения Большая Константиновка  муниципального района Кошкинский  

Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского 

поселения Большая Константиновка  муниципального района  Кошкинский Самарской 

области  

от  24.12.2013г № 119 (далее также – проект изменений в Правила), в части:  

- внесения изменений в карту градостроительного зонирования и градостроительные 

регламенты правил землепользования и застройки поселения (далее также – ПЗЗ 

поселения) в целях обеспечения соответствия границ территориальных зон требованиям 

градостроительного, земельного законодательства, Федерального закона от 13.07.2015 № 

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» (далее также - Федеральный 

закон № 218-ФЗ) с целью последующего внесение сведений о границах территориальных 



зон поселения в Единый государственный реестр недвижимости Российской Федерации 

(далее также - ЕГРН);  

- утверждение обязательного приложения к ПЗЗ поселения в соответствии с частью 

6.1 статьи 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации, содержащее  сведения 

о границах территориальных зон, включающее графическое описание местоположения 

границ территориальных зон, перечень координат характерных точек этих границ в 

системе координат, используемой для ведения ЕГРН. 

2. Установить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта изменений 

в Правила согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

3. Установить порядок направления заинтересованными лицами предложений по 

подготовке проекта изменений в Правила согласно приложению № 2 к настоящему 

постановлению. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения 

Большая Константиновка ». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава сельского поселения  

Большая Константиновка  

муниципального района Кошкинский                                  Е.И. Платонова  

 

Приложение 

к постановлению Главы сельского поселения 

Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский  

Самарской области 

от  26.01.2021г. № 4 

 

 

 

ПРОЕКТ 

 



 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ КОНСТАНТИНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от __________________ № ________ 

 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  

сельского поселения Большая Константиновка муниципального района 

Кошкинский  Самарской области 

 

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с 

учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила 

землепользования и застройки сельского поселения Большая Константиновка  

муниципального района Кошкинский Самарской областиот 24.12.2013г № 119, Собрание 

представителей сельскогопоселения Большая Константиновка муниципального района 

Кошкинский  Самарской области решило: 

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки 

сельского поселения Большая Константиновка  муниципального района  Кошкинский 

Самарской области: 

- изложить в новой редакции градостроительные регламенты согласно приложению 

1; 

 

- изложить в новой редакции Карту градостроительного зонирования сельского 

поселения Большая Константиновка  муниципального района Кошкинский Самарской 

области согласно приложению 2;  

- утвердить графическое описание местоположения границ территориальных зон, 

перечень координат характерных точек этих границ согласно приложению 3. 



2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения 

Большая Константиновка » в течение десяти дней со дня издания. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Собрания представителей 

сельского поселения Большая 

Константиновка  

муниципального района  Кошкинский  

___________ 

 

  

Глава сельского поселения Большая 

Константиновка  

муниципального района  Кошкинский  

___________ 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к постановлению Администрации сельского 

поселения Большая Константиновка муниципального 

района Кошкинский  Самарской области  

от « 26 » января 2021 года № 4 

 

 

Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта изменений в Правила 

землепользования и застройки сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский   Самарской области 

 

№ Мероприятия Исполнитель Сроки проведения 

работ 

1. Разработка проекта изменений в 

Правила землепользования и 

застройки сельского поселения 

Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский  

Самарской области (далее также – 

проект изменений в правила) 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка 

муниципального 

района Кошкинский  

Самарской области 

(далее – 

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка  

До 31.12.2023 г. 

2. Регистрация и рассмотрение 

предложений заинтересованных лиц 

по подготовке проекта изменений в 

правила, подготовка мотивированных 

ответов о возможности 

(невозможности) их учета, 

направление указанных предложений 

в Администрацию сельского 

поселения Большая Константиновка  

Комиссия по 

подготовке проекта 

правил 

землепользования  и 

застройки сельского 

поселения Большая 

Константиновка 

муниципального 

района Кошкинский   

(далее – Комиссия) 

Не позднее 10 дней 

со дня 

представления 

предложений 

заинтересованных 

лиц в Комиссию 

3. Рассмотрение разработанного проекта 

изменений в правила, внесение 

предложений и замечаний по проекту, 

направление проекта правил в 

Комиссия В срок не позднее 7 

дней со дня 

получения проекта 



 6 

Администрацию сельского поселения 

Большая Константиновка  

правил 

4. Проверка проекта изменений в 

правила на соответствие требованиям 

пункта 9 статьи 31 ГрК РФ, принятие 

решения о направлении проекта на 

публичные слушания или на 

доработку  

Администрация 

сельского поселения 

Большая 

Константиновка  

В срок не позднее 7 

дней со дня 

получения проекта 

правил 

5. Принятие решения о проведении 

публичных слушаний 

Глава сельского 

поселения Большая 

Константиновка  

Не позднее 10 дней 

со дня получения 

проекта 

6. Опубликование изменений в правила, 

решения о проведении публичных 

слушаний в порядке, установленном 

для официального опубликования 

нормативных правовых актов 

сельского поселения Большая 

Константиновка  

Глава сельского 

поселения Большая 

Константиновка  

С учетом 

периодичности 

выпуска газеты  

7. Проведение публичных слушаний по 

проекту изменений в правила  

Комиссия 35 дней  

10. Доработка проекта изменений в 

правила с учетом результатов 

публичных слушаний, направление 

проекта изменений в правила Главе 

сельского поселения Большая 

Константиновка  

Комиссия Не позднее 10 дней 

со дня получения 

проекта о внесении 

изменений в правила 

11. Принятие решения о направлении 

проекта изменений в правила в 

Собрание представителей сельского 

поселения Большая Константиновка 

или об отклонении соответствующего 

проекта и направлении его на 

доработку 

Глава сельского 

поселения Большая 

Константиновка  

В течение 10 дней со 

дня предоставления 

изменений в правила 

12. Опубликование проекта изменений в 

правила  после утверждения 

Собранием представителей сельского 

поселения Большая Константиновка о 

в порядке, установленном для 

официального  опубликования 

нормативных правовых актов 

сельского поселения Большая 

Глава сельского 

поселения Большая 

Константиновка  

В течение 10 дней со 

дня утверждения 

проекта изменений в 

правила 



 7 

Константиновка  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

                                                                                                                                       Приложение № 2 

к постановлению Администрации сельского поселения 

Большая Константиновка  

муниципального района Кошкинский   

 Самарской области 

от «26»января   2021 года № 4 

Порядок направления заинтересованными лицами  

предложений по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки 

сельского поселения Большая Константиновка  муниципального района Кошкинский 

Самарской области 

 

1. Заинтересованные физические и юридические лица вправе направлять в Комиссию 

по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Большая 

Константиновка  муниципального района Кошкинский  Самарской области (далее также – 

Комиссия) предложения по проекту изменений в Правила землепользования и застройки 

сельского поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский  

Самарской области, утвержденные Решением Собрания представителей сельского поселения 

Большая Константиновка муниципального района Кошкинский  Самарской области от  

24.12.2013г № 119   (далее также – проект изменений в Правила). 

 2. Предложения в письменной форме могут быть представлены лично или направлены 

почтой по адресу:446814 Самарская область Кошкинский район село Большая Константиновка 

улица Центральная д.60. 

 3. Рассмотрению Комиссией подлежат любые предложения заинтересованных лиц, 

касающиеся вопросов подготовки проекта изменений в Правила, направленные в течение 10 

(десяти) дней со дня опубликования настоящего Постановления. 

4. Предложения заинтересованных лиц могут содержать любые материалы на бумажных 

или электронных носителях в объемах, необходимых и достаточных для рассмотрения 

предложений по существу. 

5. Полученные материалы возврату не подлежат. 

6. Комиссия рассматривает поступившие предложения заинтересованных лиц и 

направляет их в уполномоченный орган Администрации сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской области. 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

7. По результатам рассмотрения предложений Комиссия направляет заявителям 

мотивированный ответ в письменной форме в срок не позднее тридцати дней со дня получения 

предложения. 

 

 

 

 

 

 Администрация сельского поселения Большая Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской области 

 

Постановление № 5 от 26.01.2021г. 

 

 

Об утверждении плана мероприятий, направленных на принятие дополнительных мер по 

снижению гибели несовершеннолетних на пожарах  и водных объектах в  сельском 

поселении Большая Константиновка муниципального района Кошкинский  на 2021 год. 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.94г. № 68-ФЗ «О защите населения и  

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в целях 

реализации мероприятий, направленных на снижение гибели несовершеннолетних на пожарах  

и водных объектах на территории сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить  прилагаемый план  мероприятий, направленных на принятие дополнительных мер 

по снижению гибели несовершеннолетних на пожарах  и водных объектах в сельском 

поселении Большая Константиновка муниципального района Кошкинский на 2021 год . 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

  3. Настоящее постановление опубликовать в газете « Вестник сельского поселения 

Большая Константиновка». 

Глава сельского поселения 

Большая Константиновка                                                      Е.И.Платонова  

 

 

 

 

 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

Приложение 

к постановлению  администрации 

сельского поселения Большая Константиновка  

                                                                                                                                                                                    №  5 от 

26.01.2021г.  

 

 

ПЛАН  

мероприятий, направленных на принятие дополнительных мер по снижению гибели несовершеннолетних на 

пожарах и водных объектах на 2021 год (далее – План) 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Ответственный исполнитель Срок 

исполнени

я 

Примеча

-ние 

1.  С участием участковых уполномоченных 

полиции организовать проведение осмотров в 

местах проживания социально неблагополучных 

слоев населения, местах пребывания лиц без 

определенного места жительства, местах 

проживания лиц, ведущих аморальный образ 

жизни, местах проживания многодетных семей 

и одиноких престарелых граждан, а также в 

бесхозяйных строениях на предмет пожарной 

 Глава сельского  поселения. 15.09.2021  



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Ответственный исполнитель Срок 

исполнени

я 

Примеча

-ние 

опасности. 

2.  Актуализировать перечень мест проживания 

многодетных семей и пожилых граждан, 

состоящих на учете в территориальных органах 

социальной защиты населения, обратив особое 

внимание на жилые дома с низкой пожарной 

устойчивостью в сельской местности. 

Глава сельского поселения. 01.03.2021  

3.  Проинформировать население по вопросам 

соблюдения мер пожарной безопасности, о 

необходимых действиях в случае возникновения 

чрезвычайных ситуаций, правилах эксплуатации 

бытового газового оборудования, печей и 

других отопительных приборов, 

недопустимости оставления детей без 

присмотра, посредством распространения среди 

населения листовок, памяток и (или) 

размещения агитационных материалов в 

средствах массовой информации.  

Глава  сельского  поселения. 

 
15.09.2021  

4.  Рассмотреть на заседаниях региональных и 

муниципальных комиссий по делам 

несовершеннолетних и защите их прав вопросов 

Глава  сельского  поселения. 

 

01.03.2021  



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Ответственный исполнитель Срок 

исполнени

я 

Примеча

-ние 

принятии дополнительных мер по профилактике 

гибели несовершеннолетних на пожарах и водных 

объектах. 

5.  Во взаимодействии с общественными структурами 

организовать проведение подомовых и подворовых 

обходов (рейдов) в жилом секторе с целью 

проведения бесед с родителями и детьми на темы: 

«Не оставляй детей без присмотра», «Спичкам и 

зажигалкам - укромное место», вручения памяток о 

правилах пожарной безопасности и действиях при 

чрезвычайных ситуациях. 

Глава  сельского  поселения. 

 
15.09.2021  

6.  Организовать контроль органами местного 

самоуправления за семьями, снятыми с 

профилактического учета в течение года после даты 

снятия их с учета как социально неблагополучных, а 

так же передачу информации о переезде социально 

неблагополучных семей в другие муниципальные 

образования. 

Глава  сельского  поселения. 

 
01.03.2021  

7.  Организовать профилактическую работ с 

населением на региональном и муниципальном 

уровнях по снижению злоупотребления 

алкогольной продукцией, особенно в 

муниципальных образованиях, имеющих высокий 

процент гибели людей (детей) на пожарах в 

нетрезвом виде. 

Глава  сельского  поселения. 

. 
01.03.2021  

8.  Организовать мероприятия по пропаганде культуры 

безопасного поведения населения путем 

Глава  сельского  поселения. 

 
15.09.2021  



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Ответственный исполнитель Срок 

исполнени

я 

Примеча

-ние 

популяризации знаний по оказанию первой помощи. 

9.  Проработка вопроса доведения до населения через 

средства массовой информации в виде социальной 

рекламы, а также в кинотеатрах перед началом 

сеансов видеороликов о поведении в случае пожара 

и действиях в чрезвычайных ситуациях, а также об 

опасностях, которым подвержены дети с учетом 

сезонных рисков и особенностей региона 

Глава  сельского  поселения. 

 

01.03.2021  

10.  Привлечение к работе по профилактике пожаров 

сельских старост населенных пунктов. 

Глава  сельского  поселения. 

 

01.03.2021  

11.  Принять дополнительные меры по увеличению 

количества проводимых профилактических 

мероприятий, с представителями органов 

местного самоуправления для проведения 

подворовых обходов, обследования 

противопожарного состояния населенных 

пунктов, обратив особое внимание на 

выполнение первичных мер пожарной 

безопасности, к указанной работе привлекать 

инструкторов противопожарной профилактики и 

внештатных инструкторов пожарной 

профилактики сельских поселений. Обеспечить 

взаимодействие с территориальными 

подразделениями ВДПО и иными 

Глава  сельского  поселения. 

 
01.03.2021  



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Ответственный исполнитель Срок 

исполнени

я 

Примеча

-ние 

общественными организациями и волонтерами. 

12.  Провести дополнительную разъяснительную 

работу с населением по профилактике 

возникновения пожаров в быту, а также 

действий при пожаре, правил вызова пожарно-

спасательных подразделений и применения 

средств пожаротушения.  

Глава  сельского  поселения. 

 
01.03.2021  

13.  Организовать взаимодействие с местными 

средствами массовой информации с целью 

размещения материалов по тематике 

профилактики пожаров и их последствий. 

Глава  сельского  поселения. 

 
01.03.2021  

14.  Организовать взаимодействие с местными 

средствами массовой информации с целью 

размещения материалов по тематике 

профилактики гибели людей на водных 

объектах, а также незамедлительно 

информировать население о каждом случае 

гибели людей на воде, особенно детей. 

Глава  сельского  поселения. 

 
постоянно  

до 

15.09.2021 

 

15.  Организовать размещение на пляжах 

информационных стендов с правилами 

Глава  сельского  поселения. 15.05.2021  



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Ответственный исполнитель Срок 

исполнени

я 

Примеча

-ние 

безопасного поведения на воде в летний период, 

установку запрещающих знаков и 

предупреждающих аншлагов в местах массового 

отдыха людей на водных объектах, а особенно в 

местах гибели детей 

 

16.  Провести заседания комиссий по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной 

безопасности по вопросу подготовки пляжей и 

обеспечению безопасности людей на водных 

объектах. 

Глава  сельского  поселения. 

 
15.05.2021  

17.  Рассмотреть возможность организации мест 

отдыха людей (пляжей) на воде на территории  

сельского поселения  

Глава  сельского  поселения. 

 
15.05.2021  

18.  Выявить необорудованные места отдыха 

граждан на водоѐмах, выставить знаки с 

информацией о запрете купания, организовать в 

таких местах дежурства, особенно в выходные и 

праздничные дни. 

Глава  сельского  поселения. 

 
15.06.2021  



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Ответственный исполнитель Срок 

исполнени

я 

Примеча

-ние 

19.  Принять необходимые меры по обустройству и 

открытию безопасных мест купания и отдыха 

населения на водоѐмах выявить 

несанкционированные места массового отдыха 

граждан на водоѐмах, установить сроки 

купального сезона.  

Глава  сельского  поселения. 

 
15.06.2021  

20.  Провести освидетельствование заявленных 

пляжей. 

Глава  сельского  поселения. 

 
15.06.2021  

21.                                                                                                                                                                                                                                                  Профилактическую работу организовать 

руководствуясь Методическими 

рекомендациями по предупреждению гибели и 

травматизму несовершеннолетних на пожарах, 

утвержденными 30.03.2020 № 2-4-71-8, и 

Методикой проведения профилактической 

работы в жилом секторе, утвержденной 

30.03.2020 № 2-4-71-7 (размещены на 

официальном интернет-портале МЧС России по 

адресу https://mchs.gov.ru/dokumenty/4476 и 

https://mchs.gov.ru/dokumenty/4475 

соответственно) 

Глава  сельского  поселения. 

 
постоянно  



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

 

 

Собрание Представителей сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

     От 29.01.2021г.                                                                                                           № 33 

«О перспективном плане работы Собрания Представителей 

сельского поселения Большая Константиновка муниципального района 

Кошкинский 2021 год». 

Заслушав и обсудив предложенный Перспективный план работы Собрания Представителей 

сельского поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский на 2021 

год, Собрание Представителей сельского поселения Большая Константиновка муниципального 

района Кошкинский 

РЕШИЛО: 

1. Утвердить Перспективный план работы Собрания Представителей сельского поселения 

Большая Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской области на 

2021 год. (Приложение 1.). 

 

Председатель Собрания Представителей 

сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский                                                    Д. А.Богатов 

Глава сельского поселения 

Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский                                                            Е. И. Платонова 

 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

Приложение 1 

к решению Собрания представителей  

сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский 

Самарской области 

от  29.01.2021 г.  № 33 

ПЛАН 

работы Собрания  представителей сельского поселения Большая Константиновка 
муниципального района Кошкинский Самарской области на 2021 год 

 
№ 

п/п 

Наименование проекта нормативного 

правового акта 

Инициатор проекта 

нормативного правового 

акта 

Сроки 

рассмотрения 

Ответственная комиссия 

 

1 2 3 4 5 

Проекты нормативных правовых актов, планируемые к внесению на рассмотрение Собрания Представителей 

сельского поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский 

1 О внесении изменений в Устав сельского 

поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский 

Самарской области 

Администрация 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

По 

необходимости 

Председатели 

постоянных 

комиссий 

2 О внесении изменений в решение Собрания 

представителей сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального района 

Кошкинский от 26.12.2020г.№ 31 “О принятии 

бюджета сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального района 

Кошкинский Самарской области на 2021 год и 

плановый период 2022-2023 годов” 

Администрация 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

 

По 

необходимости 

 

Комиссия по бюджету, 

финансам, налогам и 

инвестиционной политике, 

Председатели комиссий 

3 О внесении изменений и дополнений в 

отдельные нормативные правовые акты с 

целью приведения их в соответствие с 

Администрация 

сельского поселения 

По 

необходимости 

Соответствующие 

комиссии 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

действующим законодательством Большая Константиновка 

4 О признании утратившими силу некоторых 

нормативных правовых актов в соответствии с 

действующим законодательством 

Администрация 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

По 

необходимости 

Соответствующие 

комиссии 

5 Заключения по результатам публичных 

слушаний 

Администрация 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

По 

необходимости 

Администрация сельского 

поселения 

Депутаты 

6 Об утверждении плана работы Собрания 

представителей сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального района 

Кошкинский на 2021 год 

Собрание представителей 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

 

январь 

 

Депутаты 

7 Об утверждении отчета участкового 

уполномоченного инспектора о работе за 2020 

год 

Администрация 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

 

январь 

Председатели 

постоянных 

комиссий 

8 Об утверждении отчета Главы о результатах 

деятельности  Администрации сельского 

поселения Большая Константиновка за 2020год 

Администрация 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

 

январь 

Председатели постоянных 

комиссий, 

Депутаты 

9 Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального района 

Кошкинский Самарской области за 2020 год 

Администрация 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

 

Апрель 

Комиссия по бюджету, 

финансам, налогам и 

инвестиционной политике, 

Председатели комиссий 

10 О подготовке нормативных правовых актов, 

направляемых в Главное управление 

Правительства Самарской области  

Администрация 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

 

Апрель 

Председатели постоянных 

комиссий 

11 О проекте бюджета сельского поселения 

Большая Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской области на 

2022 год и плановый период 2023-2024 годов 

Администрация 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

 

Ноябрь 

Комиссия по бюджету, 

финансам, налогам и 

инвестиционной политике, 

Председатели комиссий 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

12 Об утверждении бюджета сельского поселения 

Большая Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской области  на 

2022 и плановый период 2023-2024 годов 

Администрация 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

 

Декабрь 

Комиссия по бюджету, 

финансам, налогам и 

инвестиционной политике, 

Председатели комиссий 

13 О передаче Администрации муниципального 

района Кошкинский полномочий по решению 

отдельных вопросов местного значения 

Администрация 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

 

Декабрь 

Соответствующие 

комиссии 

Вопросы, вносимые на рассмотрение Собрания Представителей сельского поселения  

Большая Константиновка муниципального района Кошкинский 

1 О санитарном состоянии и благоустройстве 

населенных пунктов сельского поселения 

Большая Константиновка муниципального 

района Кошкинский 

Администрация 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

 

Постоянно 

Комиссия по сельскому 

хозяйству, земельным 

отношениям и экологии 

2 О состоянии правопорядка на территории 

сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский 

Администрация 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

 

Май 

Комиссия по образованию, 

медицине, культуре, спорту, 

социальной и молодежной 

политике 

3 О работе физической культуры и спорта на 

территории сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального района 

Кошкинский 

Администрация 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

 

Июль 

Комиссия по образованию, 

медицине, культуре, спорту, 

социальной и молодежной 

политике 

4 О подготовке объектов соцкультбыта к работе 

в зимних условиях на территории сельского 

поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский 

Администрация 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

 

Сентябрь 

Комиссия по образованию, 

медицине, культуре, спорту, 

социальной и молодежной 

политике 

5 Об организации культурно-массовой работы с 

населением сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального района 

Кошкинский 

Администрация 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

 

Сентябрь 

Комиссия по образованию, 

медицине, культуре, спорту, 

социальной и молодежной 

политике 

6 О мероприятиях по взысканию недоимки по Администрация  Комиссия по бюджету, 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

местным налогам, задолженности по пеням и 

штрафам по налогам 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

Октябрь-Ноябрь финансам, налогам и 

инвестиционной политике 

Заседания, собрания, публичные слушания, семинары и другие мероприятия 

1 Заседания Собрания представителей  По планам комиссий Председатели комиссий 

2 Публичные слушания о внесении изменений  в 

Устав сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального района 

Кошкинский 

  

По необходимости 

 

Председатели комиссий 

3 Публичные слушания по проекту  бюджета 

сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский на 2022 

год и плановый период 2023-2024 годов 

  

Ноябрь 

 

Председатели комиссий 

4 Встреча с избирателями в округах  постоянно Депутаты 

5 Прием граждан (избирателей) по личным 

вопросам (по графику) 

 Каждый вторник 

 с 9-00 – 12-00 

 

по отдельному 

графику 

Председатель Собрания 

представителей 

 

Депутаты Собрания 

Представителей сельского 

поселения 

6 Публикация в газете «Вестник сельского 

поселения Большая Константиновка»  решений 

Собрания представителей сельского поселения 

Большая Константиновка муниципального 

района Кошкинский и других муниципальных 

актов, подлежащих обязательному 

обнародованию 

 постоянно  

Председатели комиссий 

 

 

Организация работы Собрания Представителей сельского поселения Большая Константиновка  

муниципального района Кошкинский на 2021 год 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

1 Заседания Собрания Представителей Председатель Собрания Представителей, депутаты 

2 Заседания постоянных комиссий Председатели постоянных комиссий 

3 Изучение действующего законодательства в области местного 

самоуправления 

Глава поселения, депутаты 

4 Прием граждан (избирателей) Глава поселения, депутаты 

5 Участие в районных и областных мероприятиях  Глава поселения, депутаты 

6 Участие в мероприятиях, проводимых в поселении Глава поселения, депутаты 

7 Участие на совещаниях, семинарах, “круглых столах”. Проводимых 

Собранием представителей района 

Глава поселения, депутаты 

8 Планирование работы Собрания представителей и постоянных комиссий Глава поселения, председатели комиссий, депутаты 

9 Подготовка проектов решений Собрания представителей на очередном 

заседании 

Глава поселения 

10 Анализ и подготовка отчета работы Собрания представителей Глава поселения, председатели комиссий, депутаты 

11 Обнародование принятых решений в соответствии с Уставом сельского 

поселения Большая Константиновка 

Глава поселения, председатели комиссий, депутаты 

12 Заключение соглашений по передаче осуществления части полномочий с 

Администрацией муниципального района Кошкинский 

Глава поселения 

 

 

Председатель Собрания Представителей сельского поселения 

Большая Константиновка муниципального района Кошкинский                                           Д. А. Богатов 

 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

 

Собрание Представителей сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области 

 

 РЕШЕНИЕ 

     От 29.01.2021г.                                                                                                           № 34 

О внесении изменений в Решение Собрания Представителей  сельского поселения 

Большая Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской 

области от 26 декабря 2021  года № 31« О бюджете  сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской области на 

2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов. 

 

Заслушав информацию Администрации сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области, Собрание Представителей сельского 

поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский                                                       

  РЕШИЛО: 

1.Внести изменения в Решение Собрания Представителей сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального района Кошкинский  от 26 декабря 2020 года №31 «О 

бюджете  сельского поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский 

Самарской области на 2021 год и плановый период 2022 и  2023 годов» 

      В статью 1: 

      Изменить основные характеристики бюджета сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального района Кошкинский на плановый период 2021год: 

          общий объем расходов – сумму “6201” заменить суммой “6209” 

дефицит бюджета – сумму «0» заменить суммой «8» 

В статью 7: 

Приложение 3 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения 

Большая Константиновка на 2021 год» изложить в новой редакции, в соответствии с 

приложением №3 к настоящему Решению.   

В статью 8: 

Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям 

(муниципальным программам сельского поселения Большая Константиновка муниципального 

района Кошкинский Самарской области и непрограммным направлениям деятельности), 

группам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Большая 

Константиновка  муниципального района Кошкинский на 2021  год» изложить в редакции, в 

соответствии с приложением 5 к настоящему Решению. 

В статью 12: 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

Приложение 7 “Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского 

поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской области 

на 2021 год” изложить в новой редакции, в соответствии с приложением N 7 к настоящему 

Решению. 

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вестник» сельского поселения Большая 

Константиновка. 

Председатель Собрания Представителей 

сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский                                                  Д.А. Богатов 

Глава сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский                                Е.И. Платонова 

 
  Приложение 3     

  к Решению Собрания Представителей  
сельского поселения 

 

  Большая Константиновка муниципального района 
Кошкинский 

 

  от 29 января 2021 года   №  34    

         

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения  

Большая Константиновка  муниципального района Кошкинский  

на 2021 год  

 

         

Код 

глав

ного 

расп

оря­

дите

ля 

бюд

жет­

ных 

сред

ств 

Наименование главного 

распорядителя средств 

бюджета сельского 

поселения, раздела, 

подраздела, целевой 

статьи,  группы видов 

расходов 

РЗ ПР ЦСР ВР Сумма,  
в тыс. рублей 

 

      Всего в том  

числе за  

счет 

 безвозмез 

дных посту 

плений 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

334 Администрация сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области 

6 209 95  

334 Общегосударственные 

вопросы 

01 00    1 177 0  

334 Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального 

образования 

01 02   657 0  

334 Муниципальная программа 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области "Социально-

экономическое развитие 

территории сельского 

поселения Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области" 

01 02 21 0 00 00000  657 0  

334 Подпрограмма 

"Муниципальное 

управление в сельском 

поселении Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области"  

01 02 21 1 00 00000  657 0  

334 Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

01 02 21 1 00 00000 100 657 0  

334 Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций 

01 04   510 0  



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 
334 Муниципальная программа 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области "Социально-

экономическое развитие 

территории сельского 

поселения Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области" 

01 04 21 0 00 00000  510 0  

334 Подпрограмма 

"Муниципальное 

управление в сельском 

поселении Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области"  

01 04 21 1 00 00000  510 0  

334 Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

01 04 21 1 00 00000 100 352 0  

334 Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

01 04 21 1 00 00000 200 144 0  

334 Иные бюджетные 

ассигнования 

01 04 21 1 00 00000 800 12 0  

334 Межбюджетные трансферты 01 04 21 1 00 00000 500 2 0  

334 Обеспечение проведения 

выборов и референдумов 

01 07   0 0  

334 Непрограммные 

направления расходов  

местного бюджета в области 

общегосударственных  

вопросов и в сфере средств 

массовой информации 

01 07 99 0 00 00000  0 0  

334 Межбюджетные 

трансферты, 

предоставляемые в 

бюджеты муниципального 

района по переданным 

полномочиям органов 

01 07 99 4 00 00000  0 0  



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

местного самоуправления 

поселений на подготовку и 

проведение муниципальных 

выборов 

334 Межбюджетные трансферты 01 07 99 4 00 00000 500 0 0  

334 Резервные фонды 01 11   10 0  

334 Непрограммные 

направления расходов  

местного бюджета в области 

общегосударственных  

вопросов и в сфере средств 

массовой информации 

01 11 99 0 00 00000  10 0  

334 Резервный фонд 

муниципальных 

образований 

01 11 99 1 00 00000  10 0  

334 Иные бюджетные 

ассигнования 

01 11 99 1 00 00000 800 10 0  

334 Национальная оборона 02 00   95 95  

334 Мобилизационная  и 

вневойсковая подготовка 

02 03   95 95  

334 Муниципальная программа 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области "Социально-

экономическое развитие 

территории сельского 

поселения Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области"  

02 03 21 0 00 00000  95 95  

334 Подпрограмма 

«Предупреждение и 

ликвидация чрезвычайных 

ситуаций, обеспечение 

пожарной безопасности, 

мобилизационная 

вневойсковая подготовка  в 

сельском поселении 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области»  

02 03 21 2 00 00000  95 95  

334 Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) 

02 03 21 2 00 00000 100 80 80  



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

334 Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

02 03 21 2 00 00000 200 15 15  

334 Национальная 

безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 

03 00   192 0  

334 Гражданская оборона 03 09   0 0  

334 Муниципальная программа 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области "Социально-

экономическое развитие 

территории сельского 

поселения Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области" 

03 09 21 0 00 00000  0 0  

334 Подпрограмма 

«Предупреждение и 

ликвидация чрезвычайных 

ситуаций, обеспечение 

пожарной безопасности, 

мобилизационная 

вневойсковая подготовка  в 

сельском поселении 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области»  

03 09 21 2 00 00000  0 0  

334 Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

03 09 21 2 00 00000 200 0 0  

334 Защита населения и 

территории от 

чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного 

характера, пожарная 

безопасность 

03 10   182 0  



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 
334 Муниципальная программа 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области "Социально-

экономическое развитие 

территории сельского 

поселения Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области"  

03 10 21 0 00 00000  182 0  

334 Подпрограмма 

«Предупреждение и 

ликвидация чрезвычайных 

ситуаций, обеспечение 

пожарной безопасности, 

мобилизационная 

вневойсковая подготовка  в 

сельском поселении 

Большая Романовка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области»  

03 10 21 2 00 00000  182 0  

334 Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

03 10 21 2 00 00000 200 182 0  

334 Другие вопросы в области 

национальной безопасности 

и правоохранительной 

деятельности 

03 14   10 0  

334 Муниципальная программа 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области "Социально-

экономическое развитие 

территории сельского 

поселения Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области" 

03 14 21 0 00 00000  10 0  

334 Подпрограмма 

«Предупреждение и 

ликвидация чрезвычайных 

ситуаций, обеспечение 

пожарной безопасности, 

мобилизационная 

03 14 21 2 00 00000  10 0  



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

вневойсковая подготовка  в 

сельском поселении 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области»  

334 Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

03 14 21 2 00 00000 200 10 0  

334 Национальная экономика 04 00   1 080 0  

334 Сельское хозяйство и 

рыболовство 

04 05   0 0  

334 Муниципальная программа 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области "Социально-

экономическое развитие 

территории сельского 

поселения Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области"  

04 05 21 0 00 00000  0 0  

334 Подпрограмма "Развитие 

агропромышленного 

комплекса в сельском 

поселении Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области"  

04 05 21 3 00 00000  0 0  

334 Иные бюджетные 

ассигнования 

04 05 21 3 00 00000 800 0 0  

334 Дорожное хозяйство 

(дорожные фонды) 

04 09   1 080 0  

334 Муниципальная программа 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области "Социально-

экономическое развитие 

территории сельского 

поселения Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области"  

04 09 21 0 00 00000  1 080 0  



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 
334 Подпрограмма "Содержание 

и развитие муниципального 

хозяйства в сельском 

поселении Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области"  

04 09 21 4 00 00000  1 080 0  

334 Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

04 09 21 4 00 00000 200 1 080 0  

334 Другие вопросы в области 

национальной экономики 

04 12   0 0  

334 Муниципальная программа 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области "Социально-

экономическое развитие 

территории сельского 

поселения Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области"  

04 12 21 0 00 00000  0 0  

334 Подпрограмма "Содержание 

и развитие муниципального 

хозяйства в сельском 

поселении Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области" 

04 12 21 4 00 00000  0 0  

334 Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

04 12 21 4 00 00000 200 0 0  

334 Жилищно-коммунальное  

хозяйство 

05 00   2 986 0  

334 Коммунальное хозяйство 05 02   114 0  

334 Муниципальная программа 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области "Социально-

экономическое развитие 

территории сельского 

поселения Большая 

Константиновка 

05 02 21 0 00 00000  114 0  



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области"  

334 Подпрограмма "Содержание 

и развитие муниципального 

хозяйства в сельском 

поселении Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области"  

05 02 21 4 00 00000  114 0  

334 Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 02 21 4 00 00000 200 114 0  

334 Благоустройство 05 03   2 872 0  

334 Муниципальная программа 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области "Социально-

экономическое развитие 

территории сельского 

поселения Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области"  

05 03 21 0 00 00000  2 872 0  

334 Подпрограмма "Содержание 

и развитие муниципального 

хозяйства в сельском 

поселении Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области" 

05 03 21 4 00 00000  2 662 0  

334 Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 21 4 00 00000 200 2 657 0  

334 Иные бюджетные 

ассигнования 

05 03 21 4 00 00000 800 5   

334 Подпрограмма "Поддержка 

местных инициатив в 

сельском поселении 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

05 03 21 7 00 00000  210 0  



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

области" 

334 Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 21 7 00 00000 200 210 0  

334 Охрана окружающей 

среды 

06 00   20 0  

334 Другие вопросы в области 

охраны окружающей среды 

06 05   20 0  

334 Муниципальная программа 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области "Социально-

экономическое развитие 

территории сельского 

поселения Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области"  

06 05 21 0 00 00000  20 0  

334 Подпрограмма "Содержание 

и развитие муниципального 

хозяйства в сельском 

поселении Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области"  

06 05 21 4 00 00000  20 0  

334 Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

06 05 21 4 00 00000 200 26 0  

334 Культура, 

кинематография 

08 00   596 0  

334 Культура 08 01   596 0  

334 Муниципальная программа 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области "Социально-

экономическое развитие 

территории сельского 

поселения Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

08 01 21 0 00 00000  596 0  



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

области"  

334 Подпрограмма "Развитие 

культуры в сельском 

поселении Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области"  

08 01 21 5 00 00000  596 0  

334 Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

08 01 21 5 00 00000 200 595   

334 Межбюджетные трансферты 08 01 21 5 00 00000 500 1   

334 Социальная политика 10 00   48 0  

334 Пенсионное обеспечение 10 01   48 0  

334 Муниципальная программа 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области "Социально-

экономическое развитие 

территории сельского 

поселения Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области"  

10 01 21 0 00 00000  48 0  

334 Подпрограмма 

"Муниципальное 

управление в сельском 

поселении Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области"  

10 01 21 1 00 00000  48 0  

334 Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 

10 01 21 1 00 00000 300 48 0  

334 Физическая культура и 

спорт 

11 00   15 0  

334 Другие вопросы в области 

физической культуры и 

спорта 

11 05   15 0  



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 
334 Муниципальная программа 

сельского поселения 

Большая Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области "Социально-

экономическое развитие 

территории сельского 

поселения Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области"  

11 05 21 0 00 00000  15 0  

334 Подпрограмма "Развитие 

физической культуры и 

спорта в сельском 

поселении Большая 

Константиновка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской 

области" 

11 05 21 6 00 00000  15 0  

334 Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

11 05 21 6 00 00000 200 15 0  

 ИТОГО     6 209 95  

 

 

 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

 
 

 

 

 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ  7 

к Решению Собрания Представителей 

сельского поселения Большая 

Константиновка 

муниципального района Кошкинский 

от  29 января 2021 года   №  34 

Источники  

внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального района Кошкинский  

на 2021 год 

 

Код 

админи

ст 

ратора 

Код 

Наименование кода группы, подгруппы, статьи, 

вида источников финансирования дефицита 

бюджета сельского поселения 

Сумма,  

тыс. рублей 

334 01 00 00 00 00 0000 000 

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ 

БЮДЖЕТОВ 

 

8 

334 01 03 00 00 00 0000 000 
Бюджетные кредиты из других бюджетов 

бюджетной системы РФ  

 

334 01 03 01 00 00 0000 000 
Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной 

системы РФ в валюте РФ 

 

334 01 03 01 00 00 0000 700 
Получение бюджетных  кредитов из других бюджетов 

бюджетной системы РФ в валюте РФ 

 

334 01 03 01 00 10 0000 710 

Получение кредитов из других бюджетов бюджетной 

системы РФ бюджетами сельских поселений  в валюте 

РФ 

 

334 01 03 01 00 00 0000 800 

Погашение бюджетных кредитов, полученных из 

других бюджетов бюджетной системы РФ в валюте 

РФ 

 

334 01 03 01 00 10 0000 810 

Погашение бюджетами сельских поселений кредитов  

из других бюджетов бюджетной системы РФ в валюте 

РФ 

 

334 01 05 00 00 00 0000 000 
Изменение остатков средств на счетах по учету 

средств бюджетов 

0 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 30.01.2021 № 2 

 

334 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -6201 

334 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов       -6201 

334 01 05 02 01 00 0000 510 
Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 

      -6201 

334 01 05 02 01 10 0000 510 
Увеличение прочих остатков денежных средств  

бюджетов сельских поселений 

      -6201 

334 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджета 6209 

334 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 6209 

334 01 05 02 01 00 0000 610 
Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов  

6209 

334 01 05 02 01 10 0000 610 
Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений 

       6209 

 

 

 

Главный редактор: Платонова Елена Ивановна.    

Редколлегия:  Замулина К.В.  Богатов Д.А. 

Наш адрес: 446814, Самарская обл., Кошкинский  р-он, с. Большая Константиновка,  ул. Центральная, д. 60  

тел. 8(84650) 74-2-47  эл. адрес: akonstantinovka@mail.ru 

Отпечатано в Администрации  сельского поселения Большая Константиновка . 

Тираж не менее  10 экземпляров. Бесплатно 


